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Kesää odotellessa maisemia Suinulassa 

   

  

Tässä 6.5. otetussa ilmakuvassa etualalla Suinulan vanhan koulun rakennukset. 

Keltainen, vuonna 1952 rakennettu talo, on nykyään Olavi ja Barbara Routin 

omistuksessa ja punainen koulutalo vuodelta 1922 tunnetaan puolestaan 

kylätalona, joka on Suinulan kyläyhdistyksen  harrastus- ja tapahtumatila 

pihapiireineen kylällä ja kyläläisille. Ulkorakennus on viime vuosina kunnostettu 

talkoovoimin, samoin kuin ympäristöä ja pihaa.   Taustalla  näkyy osittain Savon 

tilan rakennukset ja Kuorevedentietä Suinutuvalle saakka, kauempana siintää 

myös Kuorevesi –järvi keväisessä maisemassa.   

(Kuva: Jarno Lehtonen)  



Pääkirjoitus toukokuu 2018 

Leader-toimintaryhmän Vesuri ry:n vuosikokous on takana ja tulin valituksi 

neljännelle hallituskaudelle. 

Vesuri ry vietti viime syksynä 20-vuotisjuhliaan Koskenpäällä Porkkalan 

kylätalolla. Siellä Nysän näyttelijät esittivät katkelman viime kesän 

kesäteatterinäytelmästä. Leader-rahoituksen turvin rakennettu talo keskellä 

Koskenpään korpea oli tupatentäynnä ja Suinulasta tullut näytelmänpätkä oli 

erinomainen numero tuohon juhlaan. Nysän näyttelijät ja varsinkin katsojat 

saivat viime kesänä nauttia Leader-rahoituksen turvin rakennetusta 

katsomokatoksesta, joka valmistui juuri ennen ensi-iltaa ja jatkoa on luvassa nyt 

alkavana kesänä. 

Leader-tuesta päätettäessä Vesurin kokouksissa kuulee usein sanan         

"vaikuttavuus”. Kokouksissa arvioidaan tarkkaan, mitä pysyvää saadaan 

aikaiseksi jos hanketta tuetaan julkisin varoin ja se toteutuu suunnitelman 

mukaisesti. 

Ensimmäinen Leader-hanke Suinulassa oli kioski Suinutupa, joka on tarjonnut 

palveluitaan vuodesta 2002 lähtien kyläläisille ja ulkopuolisillekin paria lyhyttä 

katkosta lukuunottamatta. Kukapa olisi uskonut moiseen menestykseen 2002? 

Vuonna 2013 rakennettiin kylälle valokuituverkko, johon liittyi tuolloin 31 

liittyjää. Tämä hanke on edelleen ainoa Leader-kuituhanke Keski-Suomessa. 

Tätä kirjoitusta aloittaessani kävin lukemassa aikaisemmat kirjoitukseni tässä 

lehdessä Suinulan kyläyhdistyksen internet-sivuilla. Kuituyhteys palveli siinä 

liukkaasti. Tämän jutun avulla yritän todistaa, että Suinulan kylän hankkeilla on 

saatu aikaiseksi pysyviä ja positiivisia vaikutuksia eivätkä tukieurot ole menneet 

hukkaan. 

Toivotan kaikille hyvää kesää! Toivottavasti tämä alkaneen kesän säätyyppi 

vaikuttaa mahdollisimman pitkään näillä nurkilla! 

Kari Moisio   

Suinulan Sanomat  
Tiedotuslehtinen ilmestyy 4-6 kertaa vuodessa yhdessä Nysän Uutisten kanssa. 

Lehti jaetaan ilmaisjakeluna Suinulan kylän talouksiin.   

Toimituskunta: 

Marja-Riitta Laukkarinen, p. 044 5224652 marja-riitta.laukkarinen@phpoint.fi 

Timo Ulmanen, p.0503070112                    timo.ulmanen@gmail.com 

Kari Moisio, p. 0503370742                        ki.moisio@netti.fi 

 

Lehti luettavissa netissä osoiteessa http://suinula.jamsa.fi/lehti/SuinulanSanomat.htm 

 

Suinulan kyläyhdistys on myös Facebookissa, osoite 

https://www.facebook.com/SuinulanKylayhdistysRy 
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Suinutupa 

Elintarvikekioski-kahvio 

Ilolankuja 1,  35630 Kuorevesi    

AVOINNA 

35630 Kuorevesi  ti-la klo 11.00 - 17.00 

P. 045 8770400         Lounas  ti-la klo 11.00 - 14.00 

   040 7570434     

         

 

Tilauksesta makeat ja suolaiset leivonnaiset. Voileipäkakut, täytekakut ym. 

Pizzat myös edelleen tilattavissa. 

Kioski suljettu poikkeuksellisesti lauantaina 2.6.2018 

 

Kesätori lauantaina 9.6. piha-alueella Suinulapäivänä, kysele ilmaisia 

myyntipaikkoja Suinutuvalta 

 

 

Suljen Suinutuvan 21.6. alkaen.  Kiitän teitä kaikkia 

  tästä ajasta jäädessäni viettämään eläkepäiviä! 

 
Suinutupa / Tellen Tupa T:mi Meeri Heilimo 

 

      PS. Facebook sivut osoiteessa  https://www.facebook.com/suinutupa 
 

 

 

Hei kylänväki! 

 

Mitä jos pistettäisiin kasvien vieraslajit eli jättibalsami, jättiputki ja lupiini,  

ainakin omilta tonteiltamme kuriin. Eihän ne kerralla mene, mutta otetaan tästä 

projekti, että saataisiin "alkuperäiset" kasvit taas kasvamaan.  

 

Annemari 

 

ps. Lisätietoja kasvien turvallisesta hävittämisestä löytyy paljon netistä, esim.  

seuraavalta Luonnonsuojeluliiton sivulta   

https://www.sll.fi/mita-sina-voit-tehda/omalla-

pihalla/tunnista-vieraslajit 
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TAPAHTUMAKALENTERI  
 Sunnuntaina 27.5. klo 9-14  Kuorevesi pyöräily.  

Perinteisesti  kierretään Kuorevesi -järvi, suositeltava kiertosuunta 

myötäpäivään. Juomapisteet Kavalassa ja Kotkansalmen sillalla. 

Kirjaukset ja puffetti Kotiseutu-museolla. Osallistujien kesken arvotaan 

palkintoja. Järjestäjinä Suinulan kyläyhdistys ja Nuorisoseura Nysä.  

 

 Tiistaisin klo 16 puutyö- ja nikkarointipiiri jatkuu kylätalolla 

 

 Lauantaina 9.6. Suinulapäivä klo 10 - 17. Valtakunnallisen Avoimet 

Kylät -päivän tapahtuma. Suinulassa tapahtuu koko päivän:            

 Klo 11 - 17  Suinutupa avoinna, klo 11 - 14 Suinutuvan piha-aluella 

kesätori (Ilolankuja 1) 

 Klo 10 - 15 Kylätalolla vanhojen käsitöiden näyttely. Lisäksi 

kirpputori, makkaranmyyntiä ym.  (Kuorevedentie 796) 

 Klo 10 - 16 Savon jäätelötilan myymälä avoinna  (Kuorevedentie 

834) 

 Klo 12 - 16 Alpakkakartano avoinna mikäli alpakoiden alkukesän 

varsomistilanne sallii, kts. tarkemmin Alpakkakartanon facebook 

sivut (Ilajantie 40)  

 Klo 10 – 14 Niemenpirtin tilalla (Kunnas) avoimet ovet. Mm. 

kotieläimiä, talutusratsastusta, pop up kahvio (Hintikantie 6) 

 Keskiviikkona 30.5. klo 9 alkaen uimarantojen siivoustalkoot. 
Aloitetaan Suinurannasta ja jatketaan sieltä Halkoniemeen 

 

 Juhannusaattona 22.6. klo 21 juhannuskokko Suinurannassa 

 

 Elokuulla pihaseurat tulossa kylätalolla, ilmoitellaan myöhemmin  

 

Kylätoimikunta haluaa kysyä: Mitä harrastusta kyläläiset ja etenkin 

lapset/nuoret haluaisivat  harrastaa ? Löytyykö vapaaehtoisia vetäjiä? 

Millaisia tapahtumia haluaisitte kylälle?  Vastata voi vaikka Annemarille 

tai muille kylätoimikunnan jäsenille. Myös kylätalon vihreään 

postilaatikkoon voi sujauttaa toivomuksia nimellä tai nimettömänä.  

 

 


